dubitamus , quin Nos diligentissime certiores facias de rebus omnibus ,
 quæ ad hanc Universitatem quovis modo pertinent , ut statuere possimus
 quidquid majori ejusdem Universitatis prosperitati , ac decori
 prodesse in Domino censuerimus . Denique hanc etiam occasionem
 libertissime amplectimur , ut iterum testari et confirmare possimus
 præcipuam Nostram in Te benevolentiam . Cujus quoque certissimum
 pignus esse volumus Apostolicam Benedictionem , quam effuso Nostri
 cordis affectu Tibi ipsi , Dilecte Fili Noster , et gregi Tuæ vigilantiae
 commisso peramanter impertimus .

Datum Romæ apud S. Petrum die 31 augusti anno 1863 , Pontificatus
 Nostri anno decimo octavo .

(Sign.) Pius PP. IX.

Dilecto Filio Nostro
 Ioanni Tituli S. Laurentii
 in Viminali
 Presbytero S. R. E. Cardinali de Geissel ,
 Archiepiscopo Coloniensi
 Coloniam.